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740 000 € Takvåning - Till salu - Reducerat pris
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 261m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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ÖVERBLICK

Lyxig takvåning i Altea med 2 sovrum, utrustat kök och
240m² terrass med unik utsikt över havet och bergen.
Nyligen ombyggd med nya möbler, gemensam pool, 24
timmars bevakning.

Lucas Fox presenterar denna magnifika takvåning, belägen i ett av de mest exklusiva
och lyxiga områdena i Altea. Fastigheten ligger på översta våningen i en imponerande
byggnad i ett privat gated community med 24 timmars bevakning, conciergeservice
och erbjuder fantastisk och unik utsikt över havet och bergen.

Nyligen ombyggd med utsökt smak, denna takvåning med två sovrum och två badrum
erbjuder en bekväm och lyxig boendeupplevelse. Lägenheten, med en inneryta på 150
kvadratmeter, har ett master bedroom med eget badrum, ett gästrum, ett andra
badrum, ett slutet kök och ett rymligt vardagsrum och matsal. Varje hörn av denna
rymliga fastighet är utrustad med helt nya möbler, högkvalitativa ytskikt och eleganta
detaljer.

Det stängda och fullt utrustade köket erbjuder möjligheten att njuta av att laga läckra
måltider och blir med sin funktionella design ett perfekt utrymme för kulinariska
älskare.

Vardagsrummet är rymligt och ljust, med direkt tillgång till en täckt balkong, perfekt
för att koppla av och njuta av havsbrisen och det imponerande landskapet.

Förutom balkongen har denna takvåning en spektakulär 240 kvadratmeter stor
terrass, ett exceptionellt utomhusutrymme för att hålla sociala sammankomster,
njuta av uteservering eller bara koppla av i solen.

Det är värt att nämna den enorma potentialen hos denna fastighet med helt nya
möbler, särskilt dess stora terrass, nästan omöjlig att hitta. Beroende på smak och
behov kan den designas och möbleras med en sittgrupp med soffor och jacuzzi,
sommarkök och grillplats. Tack vare dess sydvästliga orientering kan du njuta av de
bästa solnedgångarna.

Fastigheten erbjuder också tillgång till en gemensam pool, där boende kan njuta av
uppfriskande simturer och koppla av vid poolen i en lugn och privat miljö. Dessutom
ingår ett privat förråd och parkeringsplats för extra bekvämlighet.

lucasfox.se/go/alt45781

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Marmorgolv, , Parkering,
Gemensam terrass, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Service-hiss, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Kort sagt, denna takvåning som ligger i en exklusiv lyxig gated community i Altea är en
arkitektonisk pärla som erbjuder en lyxig livsstil med helt nya möbler. Med sina två
sovrum, två badrum, utrustat kök, stort vardagsrum, täckt balkong, 240 kvadratmeter
stor terrass och imponerande utsikt över Medelhavet, staden Altea och bergen, är
denna fastighet idealisk för dem som vill bo i ett exklusivt miljö och njut av alla
bekvämligheter den erbjuder.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post eller telefon på
altea@lucasfox.es och/eller 0034 965 208 331.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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